
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-02-01-009758-b

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Швидкісний трамвай"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

30950099

Місцезнаходження замовника: 50057, Україна, Дніпропетровська область, Кривий
Ріг, майдан Праці, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Круценко Дмитро Олександрович, 380564094129,
metro.tramvay@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Електричні проводи для трамвайних вагонів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44310000-6: Вироби з дроту

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Провід ППСРВМ
1000 1х1,5 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

700 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022

Провід ППСРВМ
1000 1х2,5 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

1200 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022

Провід ППСРВМ
1000 1х4,0 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

280 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022

Провід ППСРВМ
1000 1х6,0 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

1500 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022



Провід ППСРВМ
1000 1х10 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

808 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022

Провід ППСРВМ
1000 1х16 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

1230 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022

Провід ППСРВМ
1000 1х25 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

2104 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022

Провід ППСРВМ
1000 1х35 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

1932 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022

Провід ППСРВМ
1000 1х50 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

250 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022

Провід ППСРВМ
1000 1х70 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

340 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022

Провід ППСРВМ
1000 1х95 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

100 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022

Провід ПГВА 0,5
або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

420 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022

Провід ПГВА 0,75
або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

1500 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022

Провід ПГВА 1,5
або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

3300 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022

Провід ПГВА 2,5
або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

3300 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022

Провід ПГВА 4,0
або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

200 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022



Провід ПВС 4х2,5
або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

150 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022

Провід ПВС 4х1,5
або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

150 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022

Провід ПВ-1 2,5 мм2
або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

100 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022

Провід ПВ-3 0,5 мм2
або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

150 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022

Провід ПВ-3 1,5 мм2
або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

150 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022

Провід ПВ-3 16,0
мм2 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

100 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022

Провід РКГМ 1х2,5
або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

100 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022

Провід РКГМ 4,0
або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

80 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022

Провід РКГМ 10 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

100 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022

Плетінка ПМЛ
24х30Т або
еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

15 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022

Плетінка ПМЛ
30х40Т або
еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

15 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022

Плетінка ПМЛ
40х55Т або
еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

15 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022



Провід ПВЛТТ 1,5
або еквівалент
(БПВЛ)

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

9500 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022

Провід ПВЛТТ 2,5
або еквівалент
(БПВЛ)

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

9500 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022

Провід ПВЛТТ 4,0
або еквівалент
(БПВЛ)

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

1300 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022

Провід ПВЛТТ 6,0
або еквівалент
(БПВЛ)

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

1000 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022

Провід ПВЛТТ 10,0
або еквівалент
(БПВЛ)

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

1050 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022

Провід ПВЛТТ 16,0
або еквівалент
(БПВЛ)

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

900 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022

Провід ПВЛТТ 25
або еквівалент
(БПВЛ)

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

400 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022

Провід АСКГ 1х16
або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

150 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022

Провід CU 2х0,50мм
прозорий, або
еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

1000 м 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 15 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за Товар здійснюється
Покупцем у національній валюті
України шляхом безготівкового
перерахування належних до сплати
сум за банківськими реквізитами
Постачальника, зазначених у
Договорі, на підставі рахунку на
оплату, протягом 30 (тридцяти)
банківських днів від дати поставки
Товару на склад Покупця, за умови
надходження коштів з місцевого
бюджету на рахунок Покупця.

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 000 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Місцевий бюджет бюджет Криворізької міської територіальної
громади, КЕКВ 2610

670000 UAH

Місцевий бюджет бюджет Криворізької міської територіальної
громади, КЕКВ 3210

1330000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

10 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 лютого 2022 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 лютого 2022 12:58 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

18 лютого 2022 12:29



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид забезпечення тендерної пропозиції - електронна
банківська гарантія, яка надається одночасно з
поданням тендерної пропозиції. Електронна
банківська гарантія має бути завірена
кваліфікованим електронним підписом
(удосконаленим електронним підписом)
уповноваженої особи банку. Електронна банківська
гарантія повинна містити зобов'язання банку
відшкодувати на рахунок Замовника кошти, у
розмірі забезпечення тендерної пропозиції, у разі
виникнення обставин передбачених пунктом 3.1.
частини 3 цього розділу тендерної документації.
Розмір забезпечення тендерної пропозиції : 50
000,00 грн. (п’ятдесят тисяч гривень, нуль копійок).
Строк дії забезпечення тендерної пропозиції: не
менше 120 календарних днів з дати кінцевого строку
подання тендерних пропозицій. Учасник процедури
закупівлі, тендерна пропозиція якого не
супроводжується забезпеченням або надане
Учасником забезпечення не відповідає
встановленим вимогам, відхиляються Замовником
згідно абзацу 4 пункту 1 частини 1 статті 31 Закону.
Банківська гарантія повинна бути безвідкличною і
безумовною (згідно з якими перший зобов’язання
несе банк), має містити реквізити та бути
оформлена відповідно до вимог Наказу МЕРТУ №
2628 від 14 грудня 2020 року "Про затвердження
форми і Вимог до забезпечення тендерної
пропозиції / пропозиції", Положення “Про порядок
здійснення банками операцій за гарантіями в
національній та іноземних валютах”, затвердженого
Постановою Правління Національного банку
України № 639 від 15 грудня 2004 року «Про
затвердження Положення про порядок здійснення
банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах» (у редакції постанови Правління
Національного банку України від 25 січня 2018 року
№ 5). Банківська гарантія повинна свідчити про
безумовний обов’язок банку сплатити на користь
замовника суму забезпечення тендерної пропозиції
при виникненні обставин, зазначених у тендерній
документації, а також містити строк її дії, назву
предмета закупівлі, назву учасника та його код за
ЄДРПОУ. Усі витрати, пов’язані з поданням
забезпечення тендерної пропозиції, здійснюються за
рахунок коштів Учасника.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

50000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


